106. Ne hic locus Dawesii canoni aduersetur, legendum quis putet, *ἴνα τοι δοὺς ἄρμα φέροιεν*. Sed vid. H. Del. 34.

108. *Ἡρῆς ἐννεσίγον*. Hoc exprimi jussi pro vulgato *αινεσίγον*, (quod est verbum nihil) auctoritate MS. Vat. Ambr. 2. Voss. et Scholiastæ Apollon. Rhod. qui ad i. 995. hos tres versos Callimachi totos adfert, sed in iis, *Ἡρῆς ἐννεσίγον*. Pariter mutatum in libris quibusdam in *αινεσίγον* apud Hom. Il. E. 894. ubi vid. Var. Lect. Barnesii. Apud Apollon. Rhod. i. 7. edd. vet. *αινεσίγον*: pro eo Stephanus rescripsit *ἐννεσίγον*, ne scio an e MS. Sed *ἐννεσίγον* exhibent MS. Guelferbytanus, et alter, cujus lectiones ab Erasmo Schmidio excerptas habeo. Itemque MS. Guelferbytanus *ἐννεσίγον* exhibet constanter aliis locis, iii. 29. 817. (ut volebat Cl. Heringa Obs. p. 14.) iv. 640. 1445. quibus omnibus in locis editi habent *αινεσίγον*. Itaque non dubitandum, quin omnia loca, ubi *αινεσίγον* est, sint refingenda in *ἐννεσίγον*, ut apud eundem Apoll. Rhod. ii. 1112. *ὑπαινεσίγον* in ὑπ' *ἐννεσίγον*, quod etiam est ibidem 1170. ut placet Heringæ l. c. Idem videbatur etiam eruditissimo Pier- sono Verosim. p. 209. De loco nostro firmat etiam Dionysius Periegeta, qui hoc ipsum hemisticchium habet e nostro, ut alia, vs. 141. *Ἡρῆς ἐννεσίγον*: itemque alio nomine subjecto Pseudo-Orpheus. Argonaut. 105. 261. 295. 693. 1361. *Ernesti*. Simili fere errore legitur *αινεσίγον* in Aeschyl. ap. Athen. xv. p. 667. C. quod in *ἐννεσίγον* mutavit Porsonus ad Odyss. B. 159. Quoties ac et ε confusa sint, novit qui has literas vel ex primo lime salutarit; unum tamen vel alterum exemplum proferam. In Harpocratiorne et Suida vulgariter *πεζάτεροι*, vox nihil, pro *πεζέταιροι*, quod habet Photius. Eupolis ap. Erotian. v. Σελαχίστοι. Τι δ', ήν λύκον πεκράξεται, φραστεῖται πρὸς τὸν αἰπόλον; male pro *φραστεῖται*. Erotian. p. 15. laudat Ἀντίας Σεῦ ex Sophoclis Clytaenaestra. male pro *αἰταῖς*, nempe, *Heraclætes*. Vid. Hesych. Vett. Gloss. Labbæi. Blæstóπος. *Scaurus*. Nempe pro *Βλαιστόπος*. Cyrilli Gloss. *Sincerus*. *Anæcetes*. Scripsit et Cyrillus *Ἀκηρός*, quod in *Ἀκερός* et *Ἀκαίκεος* transivit. Re tamen saepius perpensa, pene suspicor genuinam formam esse *αινεσίγον*.

109. *ὑστερον* pro *ὕστατον* reponendum esse certo certius est. Quartus hic fuit Herulis labor. Χρυσίκεων ἔλασθον μετὰ ταῦτ' ἥγειρε τέταρτον. (Quint. Smyrn. in Anal. T. ii. p. 475.) Schol. Apollen. Rhod. ad i. 996. versus 107. et duo sequentes pro-

fert, ubi recte ὕστερον legitur, i. e. *in posterum tempus*. Infra iv. 172. ὕστερον codicum et veterum editionum in ὕστατον etiam male mutarunt. Illud reponendum. Brunck. Vid. ad Del 172.